
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2014 m. liepos 17 d. Komisijos deleguotojo reglamento (ES) Nr. 1255/2014, kuriuo, nustatant 
metinių ir galutinių įgyvendinimo ataskaitų turinį, įskaitant bendrų rodiklių sąrašą, papildomas 
Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 223/2014 dėl Europos pagalbos labiausiai 

skurstantiems asmenims fondo, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 337, 2014 m. lapkričio 25 d.) 

47 puslapis, 2 straipsnio 3 dalis: 

yra:  „3. Be pirmoje dalyje nurodytos informacijos, galutinėje įgyvendinimo ataskaitoje ir 2017 m. bei 2022 m. 
metinėse įgyvendinimo ataskaitose pateikiama informacija apie indėlį siekiant konkrečių ir bendrų Fondo 
tikslų, nurodytų Reglamento (ES) Nr. 223/2014 3 straipsnyje, ir tokio indėlio vertinimas.“, 

turi būti:  „3. Be pirmoje dalyje nurodytos informacijos, galutinėje įgyvendinimo ataskaitoje ir 2017 m. bei 2022 m. 
teiktinose metinėse įgyvendinimo ataskaitose nurodoma informacija apie indėlį siekiant konkrečių ir bendrų 
Fondo tikslų, nurodytų Reglamento (ES) Nr. 223/2014 3 straipsnyje, ir tokio indėlio vertinimas.“; 

48 puslapis, priedo 11 punkto a papunktis: 

yra:  „a)  maisto, už kurio vežimą, skirstymą ir sandėliavimą sumokėta pagal VP, dalis (%)“, 

turi būti:  „a)  maisto, už kurio vien vežimą, skirstymą ir sandėliavimą sumokėta pagal VP, dalis (%)“; 

49 puslapis, priedo 14 punkto a papunktis, priedo 19 punkto a papunktis, 50 puslapis, priedo 20 punkto a papunktis: 

yra:  „Jaunesnių nei 15 metų vaikų skaičius“, 

turi būti:  „15 metų ir jaunesnių vaikų skaičius“; 

49 puslapis, priedo 14 punkto b papunktis, priedo 19 punkto b papunktis, 50 puslapis, priedo 20 punkto b papunktis: 

yra:  „Vyresnių nei 65 metų asmenų skaičius“, 

turi būti:  „65 metų ir vyresnių asmenų skaičius“.  

2017 4 25 L 107/37 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	2014 m. liepos 17 d. Komisijos deleguotojo reglamento (ES) Nr. 1255/2014, kuriuo, nustatant metinių ir galutinių įgyvendinimo ataskaitų turinį, įskaitant bendrų rodiklių sąrašą, papildomas Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 223/2014 dėl Europos pagalbos labiausiai skurstantiems asmenims fondo, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 337, 2014 m. lapkričio 25 d.) 

